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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у Волинській області
	

	
	

	
	

	                   
	


   20.05.2014р. № 05-16/485
Райдержадміністрації
Прийняття в експлуатацію житлових будинків

 у Луцькому районі 
за січень–березень 2014 року

	
	Прийнято в експлуатацію
	Вартість введених в дію основних фондів,

тис.грн.
	Прийнято в експлуатацію, одиниць

	
	загальної площі,

 м2
	у % до

січня– березня
 2013р. 
	
	будівель
	в них  квартир

	Всього
	17778
	141,9
	54089
	84
	90

	у тому числі в сільській місцевості
	17468
	139,4
	53159
	82
	88

	Індивідуальне житлове будівництво
	17278
	137,9
	52889
	83
	83

	у тому числі в сільській місцевості
	16968
	135,5
	51959
	81
	81


 Начальник                                                                              В.Ю.Науменко
Довідки за телефоном: 78-51-77  

Веб-сайт ГУС у Волинській області: www.lutsk.ukrstat.gov.ua 

© Головне управління статистики у Волинській області, 2014
